[image: ]

Администрация Смирновского сельсовета
       Шатковского района Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.06.2021
	№
	60

	О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Смирновского сельсовета, утвержденный постановлением Смирновского сельсовета от 03.10.2011г.№24

         Администрация Смирновского сельсовета постановляет:

        1.Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного
           значения, находящихся на территории Смирновского  сельсовета,
           утвержденный постановлением Смирновского сельсовета от 03.10.2011г.
           №24,   изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к
           настоящему  постановлению.

        2. Настоящее постановление обнародовать  путём размещения на
            информационных щитах в населенных пунктах Смирновского поселения.

        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 И.о.главы  администрации
Смирновского сельсовета:                                            Е.В.Борисова

Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                                      администрации  Смирновского
                                                                                                                                                                                 сельсовета от 29.06.2021г. №60
ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ЗНАЧЕНИЯ, НАХОДЯЩИХСЯ  НА ТЕРРИТОРИИ СМИРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№
	Идентификационный номер
автомобильной дороги
 (если имеется)
	Муниципальные образования
(район,округ),сельское (городское)
поселение
	Наименование автомобильной дороги
	                                       Протяженность ,км

	Всего,в т.ч
	Асфальтобетон
	Щебень
	Грунт

	1
	22-257-848-ОП-МП-001
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
	с.Смирново, по ул.Гагарина
	1,4

	1,4

	2
	22-257-848-ОП-МП-002

	с.Смирново, по ул.Молодежной
	2,5
	2,5

	3
	22-257-848-ОП-МП-003

	с.Смирново, по ул.Пролетарской
	1,8
	1,8

	4
	22-257-848-ОП-МП-004

	с.Смирново, по ул.Свердлова
	2,7

	2,7

	5

	с.Смирново, по ул.1 Мая
	2,2
	2,2
	2,2

	6
	22-257-848-ОП-МП-005

	с.Путятино, по ул.9 Мая
	0,8

	0,8

	7
	22-257-848-ОП-МП-006

	с.Починки, по ул.Садовая
	1,3

	1,3

	8
	22-257-848-ОП-МП-007

	с.Алемаево, по ул.Угловая
	1,3

	1,3

	9
	22-257-848-ОП-МП-008

	с.Алемаево, по ул.Сафроновка
	0,7

	0,7

	10
	22-257-848-ОП-МП-009

	с.Алемаево, по ул.Новая
	1,2

	1,2

	11
	22-257-848-ОП-МП-010

	с.Алемаево по ул.Нижняя
	1

	1

	12
	22-257-848-ОП-МП-011

	с. Алемаево по ул.Микрорайон
	2,7
	2,7

	13
	22-257-848-ОП-МП-012

	с.Алемаево, по ул.Кооперативная
	1,1

	1,1

	14
	22-257-848-ОП-МП-013

	с.Алемаево, по ул.Каменка
	0,9

	0,9

	15
	22-257-848-ОП-МП-014

	с.Алемаево, по ул.Гадилова
	0,8

	0,8

	16
	22-257-848-ОП-МП-015

	с..Алемаево, по ул.Верхняя
	1,3
	0,950
	0,350

	17
	22-257-848-ОП-МП-016

	с.Вечкусово, по ул.Верхняя
	1,2
	0,8

	0,4

	18
	22-257-848-ОП-МП-017

	с.Вечкусово, по ул.Березовая
	1.0

	1,0

	19
	22-257-848-ОП-МП-018

	с.Вечкусово, по ул.Новостройка
	1,1
	1,1

	20
	22-257-848-ОП-МП-019

	с.Вечкусово, по ул.Морозенка
	1,7
	1,7

	21
	22-257-848-ОП-МП-020

	с.Вечкусово, по ул.Нижняя
	1,2

	1,2

	22
	22-257-848-ОП-МП-021

	д.Крапивка,по ул.Садовая
	1,3

	1,3

	23
	22-257-848-ОП-МП-022

	Смирново а/д на кладбище
	0,1

	0,1

	24
	22-257-848-ОП-МП-023

	с.Алемаево а/д на кладбище
	0,7
	0,7

	25
	22-257-848-ОП-МП-024

	с.Вечкусово а/д на кладбище
	0,2
	0,2

	26
	22-257-848-ОП-МП-025

	с.Путятино а/д на кладбище
	0,05

	0,05

	27
	22-257-848-ОП-МП-026

	с.Вечкусово пож.пирсы
	0,1

	0,1

	28
	22-257-848-ОП-МП-027

	с.Смирново пож.пирсы
	0,1

	0,1

	29
	22-257-848-ОП-МП-028

	с.Смирново подъездной путь к пож.депо
	0,1
	0,1

	30
	22-257-848-ОП-МП-029

	с.Вечкусово подъездной путь к пождепо
	0,1
	0,1

	   ИТОГО
	32,650
	14,850
	[bookmark: _GoBack]9,350
	8,450

image1.emf